2

1394, 3 октября, Каффа.

Нотарий Инофьо de Putheo, выступая от собственного имени и в качестве прокуратора Баттисты Бокканегра, сына покойного дожа Генуи Симоне Бокканегра, уполномочивает своего брата Пьетро de Putheo взыскивать как свои кредиты, так и кредиты вышеуказанного Баттисты в Романии, Каффе и во всем Причерноморье, и вести все их дела. Срок действия доверенности два года.

1394, ottobre 3, Caffa.

Il notaio Inofio de Putheo, agendo a proprio nome ed in veste di procuratore di Battista Boccanegra, figlio del defunto doge di Genova Simone Boccanegra, nomina come proprio sostituto il fratello Pietro de Putheo per esigere sia i propri crediti sia i crediti di Battista ad partes Romanie, Caffè et Maris Maioris tocus ed in generale per trattare tutti gli affari di entrambi. Il mandato avrà la durata di due anni.

In nomine Domini, amen. Inofius de Putheo, notarius, suo proprio et privato nomine et¹ procurator et procuratorio nomine egregii millitis, domini et domini Batiste Buchanigre², filii recollende memorie quondam domini Symonis Buchanigre, ducis Ianuensium, ut de procura ipsius evidenter constat publico instrumento, inde scripto et composito manu Iohannis de Monleone, notarii publici, quondam Anthonii, millesimo CCCLXXX^o quarto, die XXVII februarii³, per me, Bartholomeum de Paverio, notarium infrascriptum, in publicam formam extractum⁴, visso et lecto, omni via, modo, iure et forma, quibus melius potest, fecit, constituit, creavit et ordinavit suum certum nuncium // [c. 36v.] et procuratorem et loco ipsius possuit, ut melius, suo et dicto nomine, fieri et de iure esse possit, Petrum de Putheo, fratrem suum, presentem et presens mandatum in se sponte sus<c>ipientem, ad omnia ipsius constituentis, suo et dicto nomine, negocia gerenda, tractanda et administranda, in iudicio et extra, et tam in agendo quam in deffendendo, et coram quocunque iudice, officio et magistratu, ecclesiastico vel seculari, et tam civili quam criminali; et ad petendum, exigendum, recipiendum et recuperandum, pro ipso constituyente, suo et dicto nomine, omne id et totum quicquid et quantum habere et recipere debet seu petere potest, vel in futurum poterit et debebit⁵, a quacunque persona, corpore, collegio et universitate ad partes Romanie, Caffè et Maris Maioris tocus tantum⁶ tam racione et occaxione teraticorum, solium, investitionum⁷, pensionum, quam quacunque racione allia, quavis occaxione vel causa, cum cartis, scripturis, testibus, vel sine; et ad quitandum, liberandum et absolvendum, suo et nomine quo ut supra, et se quietum et solutum vocandum, et ad faciendum quecunque et quascunque quitaciones⁸, liberationes, absolutiones, fines, remissiones, pacta, transationes, compositiones, compromissiones ac compromissorum prorogationes, et tam in arbitros et arbitratores quam medios et bonos viros, iuriumque et actionum cessiones ac instrumentorum cassationes, emptiones, venditiones, cambia, deposita, comodata, permutationes, naulizationes, societates, columpnas, acomodationes, assecuramenta, negociationes et mercationes ac mutua, tam in dando quam in recipiendo, que et quas dictus procurator voluerit, et tam de rebus, bonis, peccuniis et mercibus, mobilibus et immobilibus⁹, ipsius et nomine quo ut supra constituentis, que ad manus et posse ipsius procuratoris, ac quorumvis aliorum pro eo, ubicunque, quantum ad partes ut supra limitatas sive specificatas, quandocunque et qualitercunque pervenerint, quam de tot et tantis alliis quantitibus rerum, bonorum, peccuniarum et mercium, de quot et quantis ipse procurator voluerit, ipsumque constituentem in quocunque contractu¹⁰ et instrumentorum genere obligandum; et ad libellum et libellos dandum et recipiendum, litem et lites contestandum, pignus

bandi et sportulas dandum, de calumpnia et veritate dicenda iurandum et quo<d>libet alterius generis iuramentum, in animam ipsius constituentis, suo et nomine quo ut supra, prestandum et subeundum, exceptiones et replicationes proponendum, exceptionibus et replicationibus opponendum, ponendum et interrogandum, positionibus et interrogationibus respondendum, titulos sive articulos dandum et recipiendum, iudices, assessores, notarios, medios, bonos viros, suspectos et confidentes elligendum, dandum et reccussandum, testes, instrumenta et quascun<q>ue scripturas ac probationes producendum et contra se producta sive productas opponendum, in causa et causis concludendum, denunciandum, sequestrandum et proptestandum, defectus et crimina opponendum, sententiam et sententias audiendum et se ab ea vel ab eis appellandum et appellationes prosequendum usque ad finem, instrumentum et instrumenta ac sententiam sive sententias exequi et executioni mandari postulandum et super executione sive executionibus promitendum, cavendum, elligendum¹¹, variandum et reccussandum, semel et pluries, extimum et laudes ac in solutum dationes consequendum, procuratorem unum et plures constituendum et constitutum vel constitutos, si voluerit, cassandum et revocandum, presenti vero mandato in suo robore valituro; et demum generaliter ad omnia et singulla faciendum que in predictis et circha predicta¹² et in dependentibus, apendiciis, assessoriiis¹³, coherentibus et conexiis¹⁴ fuerint neccessaria et opportuna et que causarum merita et iuris ordo postulant et requirunt, eciam si qua forent que mandatum exigat¹⁵ speciale, dans et concedens, suo et nomine quo ut supra, dicto procuratori¹⁶, et constituendo sive constituendis¹⁷ ab eo, vel aliquo alio, in predictis et circha predicta, plenum, largum, liberum et generale mandatum, cum plena, larga, libera et generali administracione et bayllia, promitens, suo et nomine quo ut supra, mihi, notario infrascripto, tanquam publice persone, officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice omnium et singullorum, cuius vel quorum interest, intererit seu quomodolibet in futurum interesse poterit, se, suo et nomine ut supra, habiturum ractum, gratum et firmum quicquid et quantum per dictum procuratorem, et substituendum vel substituendos ab eo, vel substituendorum¹⁸, actum, factum, gestum // [c. 37r.] seu procuratum fuerit, sub ypotecha et obligacione bonorum omnium ipsius constituentis, suo et nomine quo ut supra, habitorum et habendorum. Et volens, suo et nomine quo ut supra, dictum eius procuratorem relevare ab omni honore satisdandi, nec non et substituendum et substituendos, promixit mihi, iandicto notario, ut supra recipienti, de iudicio sisti et iudicatum solvendo in omnibus suis clausulis opportunis, nixi fuerit provocatum¹⁹, salvo quod semper uti valleat veritate, intercedens et fideiubens, suo et nomine quo ut supra, pro eo et substituendis quibuscun<q>ue, de predictis omnibus et singullis, solempniter et in omnem casum et eventum, versus me, iandictum notarium, ut supra recipientem, sub dictis ypotecha et obligacione omnium bonorum ipsius constituentis, suo et nomine quo ut supra, habitorum et habendorum, renuntians iuri de principali primo conveniendo et omni alii iuri. Et duret usque annos duos proxime venturos²⁰.